
روزنامه منطقه ای جنوب شرق ایران

صاحب امتیاز و مديرمسئول: 
مهـدی شجـاعی

نشانی دفتر مرکزی : 
کرمان- خیابان خواجو، نبش کوچه 25 - طبقه اول، واحدهای 101و105

کدپستی : 7617793765     تلفاکس :  32522527 - 034
نشانی دفتر هرمزگان : 

بندرعباس - خیابان امام خمینی)ره( - حد فاصل میدان اتوتاج و شهربانی- جنب بانک دی
تلفاکس :  32241462 - 076                                     چاپ : چاپخانه مهدوی کرمان

زیر نظر هیئت تحریریه
دب�ی تحریریه و صفحه آ را : طو�ب ستا�ئ مختاری

: شکیلا افضلی مدیر اجرا�ی
Press.shojaey@gmail.com : ایمیل

www.hadisekerman.ir : سایت
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:

  محمد مهدی افضلی

دوشنبه 21 مهر 1404
شمــاره  6338

ورزشی

 

 

لیک برتر فوتسال؛

ادامه پیروزی‌های متوالی گهر زمین

پیروزی گل‌گهر در بازی دوستانه معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: تمام شعب 
اخذ رای مشخص شده و نیازها و زیرساخت‌های ارتباطی آنها 

نیز در حال تکمیل است.
انتخابات  ابوذر عطاپور در نشست اعضای کمیته‌های ستاد 
استان کرمان اظهار کرد: انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 
روستا در اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ به صورت کاملا الکترونیکی 
برگزار می‌شود و ۳۰۰۳ شعبه اخذ رأی در استان پیش‌بینی 

شده است.
وی با بیان اینکه با توجه به الکترونیکی بودن انتخابات، بیشترین‌ 
کار را کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات به عهده دارد، 
اعلام کرد: نیروی انسانی مهمترین رکن در برگزاری انتخابات 

است و آموزش‌ها به شکل مستمر و جامع خواهد بود.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان تاکید کرد: طبق قانون 
جدید انتخابات، داوطلبان نامزدی در هفتمین دوره انتخابات 
قانون   ۴۱ ماده  مشمول  و  روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای 
انتخابات، از ۲۱ تا ۲۷ مهر جاری فرصت دارند تا از سمت و 

مسئولیت فعلی خود استعفا دهند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: طبق تاکید 
قانون انتخابات، مشمولان ماده ۴۱ حتما باید سه ماه قبل از 

ثبت‌نام، استعفا دهند و این استعفا مورد پذیرش قرار گیرد.
انتخابات شوراهای  از مدارکی که داوطلبان  افزود: یکی  وی 
اسلامی باید در زمان ثبت‌نام ارائه دهند، مدرک پذیرش استعفا 

از مسئولیت‌ فعلی است.
به گزارش ایسنا، مرضیه مهدوی معاون توسعه مدیریت و منابع 
استاندار کرمان و رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات استان 
نیز در این نشست گفت: طبق قانون انتخابات، ادارات باید 
کارشناسان لازم را در اختیارات کمیته‌های ستاد انتخابات قرار 

دهند.
وی بیان‌کرد: دوره‌های آموزشی و پشتیبانی از ستاد انتخاباتی 

را خواهیم داشت.
همچنین محمدرضا نژادحیدری رئیس کمیته اطلاع‌رسانی 
کمیته  جلسه  تشکیل  به  اشاره  با  استان  انتخابات  ستاد 
اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان کرمان گفت: پیش‌نویس 
ارائه نظر اعضا گذاشته شده  به  انتخابات  طرح مشارکت در 

است.
وی افزود: پوسترهای اطلاع‌رسانی نیز تهیه شده که در سطح 

شهر و روستا و اماکن قرار می‌گیرد.
و  اقدامات  از  این نشست روسای کمیته‌ها گزارش کاری  در 

عملکرد خود در ماه‌های اخیر ارائه دادند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان:

مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی کشور: 

زیرساخت‌های ارتباطی تمام شعب اخذ رای انتخابات شوراهای کرمان در حال تکمیل است

گل‌گهر با مدیریت موفق،در ارزیابی‌های سازمان مدیریت صنعتی کشور می‌درخشد

در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال کشور یک دیدار در 
سیرجان برگزار شد.

در  سیرجان  گهرزمین  فوتسال  تیم  فارس،  گزارش  به 
هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال کشور در سالن مجموعه 
ورزشی امام علی)ع( این شهر از ساعت ۱۶ به مصاف تیم 
جوادالائمه شهرکرد رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه 
۴ بر یک و با گل‌های اسدی، طیبی، عسکری و جوان 

شکست دهد.
شاگردان هاشم‌زاده اگر چه امروز کارسختی نداشتند اما 
در وقت‌هایی از بازی، تحت فشار حریف قرار گرفتند، از 
طرفی هم فرصت‌های خوبی برای افزایش تعداد گل‌های 

خود داشتند که نتوانستند از آن‌ها استفاده کنند.

لیگ برتر فوتبال کشور این روزها در تعطیلی فیفا دی 
است و تیم‌های لیگ برتری برای حفظ آمادگی خود به 

انجام دیدار‌های دوستانه و تدارکاتی می‌پردازند.
در  شهر  این  گل‌گهر  فوتبال  تیم  فارس،  گزارش  به 
دیداری دوستانه برابر تیم فولاد خوزستان رفت و با ۳ گل 

به پیروزی رسید.
رضا  گل‌های  با  دیدار  این  در  تارتار  مهدی  شاگردان 
شاگردان  شهرآبادی  پوریا  و  تیکدری  مهدی  اسدی، 

یحیی گل محمدی را شکست دادند.

استاندار کرمان گفت: یکی از مهم‌ترین چالش‌های ما در کنترل 
نبود  و  دستگاه‌ها  کردن  عمل  جزیره‌ای  اجتماعی،  آسیب‌های 
این  برای موفقیت در  هماهنگی میان نهادهای مسئول است. 
حوزه باید همه دستگاه‌ها در قالب یک ساختار مشترک و هماهنگ 

فعالیت کنند.
محمدعلی طالبی در جلسه شورای اجتماعی استان کرمان با تأکید 
بر اهمیت اجرای طرح‌های محله‌محور در مدیریت مسائل اجتماعی 
بیان کرد: توسعه محله‌محور امروز یکی از برنامه‌های جدی دولت در 

حوزه اجتماعی است و هدف اصلی آن بازگرداندن سرمایه اجتماعی 
به سطح محلات و تقویت حکمرانی محلی است.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین چالش‌های ما در کنترل آسیب‌های 
هماهنگی  نبود  و  دستگاه‌ها  کردن  عمل  جزیره‌ای  اجتماعی، 
میان نهادهای مسئول است. برای موفقیت در این حوزه باید همه 
دستگاه‌ها از شهرداری و فرمانداری گرفته تا سپاه، کمیته امداد و 
سازمان تبلیغات اسلامی در قالب یک ساختار مشترک و هماهنگ 

فعالیت کنند.
استاندار کرمان با اشاره به لزوم برنامه‌ریزی پیش‌دستانه در حوزه 
آسیب‌های اجتماعی گفت: نمی‌توان بعد از وقوع بحران‌ها تصمیم 
گرفت. باید با برنامه‌ریزی منسجم، اولویت‌های هر شهرستان و محله 
شناسایی شود؛ چه در حوزه خودکشی، چه خشونت خانگی یا 

اعتیاد.
پایلوتی  استان طرح‌های  برخی محلات  در  پیشنهاد کرد:  وی 
در زمینه پیشگیری از خودکشی و خشونت خانگی اجرا شود تا 

تجربه‌های موفق به سایر مناطق گسترش یابد.
طالبی افزود: محلات حاشیه‌ای به‌ویژه در کرمان، نیازمند برنامه‌های 
اولویت‌دار هستند و باید از ظرفیت نیروهای مردمی، سازمان‌های 

مردم‌نهاد و شوراهای محلی برای مدیریت مسائل استفاده شود.
وی تأکید کرد: هرگونه کوتاهی در پیگیری موضوعات اجتماعی 
بدانیم  باید  ما  و  شود  منجر  جدی  آسیب‌های  بروز  به  می‌تواند 
که بی‌توجهی حتی به یک درخواست یا نامه مردمی، می‌تواند 

پیامدهای انسانی و اجتماعی سنگینی داشته باشد.
محلات  در  انتظامی  بعد  تقویت  ضرورت  بر  همچنین  طالبی 
حاشیه‌ای تأکید کرد و گفت: در کنار اقدامات فرهنگی و اجتماعی، 
باید از ابزار قانون و اقتدار نیروهای انتظامی برای مقابله با جرائم و 

ناامنی‌ها نیز استفاده تا کنترل اجتماعی مؤثرتر شود.
استاندار کرمان در پایان بیان کرد: موضوعات سلامت و امنیت 
غذایی نیز از محورهای مهم در دستور کار شورای اجتماعی استان 

کرمان خواهد بود. 

استاندار کرمان:

آسیب‌های اجتماعی باید با برنامه‌ریزی و هماهنگی مدیریت شود

با  کشور  سازمانی  تعالی  سفیران  رویداد  بزرگ‌ترین 
عنوان»عرصه یادگیری سفیران تعالی«با هدف تبادل تجربه، 
یادگیری متقابل، گسترش فرهنگ تعالی و ارتقای سطح 

بلوغ سازمانی کشور در گل گهر برگزار شد.
به گزارش مهر، بزرگ‌ترین رویداد سفیران تعالی سازمانی 
کشور با عنوان »عرصه یادگیری سفیران تعالی« با هدف 
تبادل تجربه، یادگیری متقابل، گسترش فرهنگ تعالی و 
ارتقای سطح بلوغ سازمانی کشور به مدت دو روز در منطقه 

معدنی و صنعتی گل‌گهر برگزار شد.
عتیقی،  ایمان  مهندس  رویداد،  این  افتتاحیه  مراسم  در 
مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، طی سخنانی 
خطاب به مدیران شاغل در منطقه گل‌گهر اظهار داشت: 

شما به‌عنوان رهبران الهام‌بخش این مجموعه، باید انگیزه 
لازم برای رسیدن به جایگاه واقعی گل گهر در سطح ملی و 

بین‌المللی را به کارکنان القا کنید.
وی با اشاره به نقشه توسعه و تکمیل زنجیره ارزش در منطقه 
گل‌گهر افزود: این نقشه ۱۵ سال پیش تنها پیشنهادی روی 
کاغذ بود، اما امروز شاهد اجرای کامل و موفق آن هستیم؛ 
کارکنان  تلاش  و  همراهی  همدلی،  بدون  که  دستاوردی 

امکان‌پذیر نبود.
ایمان عتیقی، اظهار داشت: تنها برای رضای خدا کار کنید 
و با پشتکار و تلاش، حقانیت خود را به کشور و مردم اثبات 

کنید.
در ادامه این مراسم، مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی 

کشور، ضمن قدردانی از دستاوردهای گل‌گهر اظهار داشت: 
امروز بزرگ‌ترین گردهمایی کشور در حوزه تعالی سازمانی را 

در شرکت گل‌گهر شاهد بودیم.
دکتر قاسم خرمی، با اشاره به اینکه فلسفه وجودی سازمان 
مدیریت صنعتی، تربیت مدیرانی برای آینده کشور است که 
بتوانند ایران را به جایگاه واقعی خود برسانند افزود: مهندس 
عتیقی از مدیران موفق، متعهد و اخلاق‌مدار کشور است که 
باور عمیق به تعالی سازمانی دارد؛ ازاین‌رو شرکت گل‌گهر 
در ارزیابی‌های سازمان مدیریت صنعتی به‌طور چشمگیری 

درخشیده است.
وی با بیان اینکه تعالی سازمانی به معنای افزایش پایداری 
و موفقیت شرکت‌ها در شرایط دشوار است، تصریح کرد: 

این سازمان مأموریت یافته تا هزار مدیر موفق کسب‌وکار را 
متناسب با شرایط امروز کشور تربیت کند.

ارائه  به  برجسته  اساتید  از  تعدادی  برنامه،  این  ادامه  در 
تجربیات و دستاوردهای خود پرداختند.

همچنین در پایان این رویداد، از ارزیابان جایزه ملی تعالی 
سازمانی شرکت‌های منطقه گل‌گهر تقدیر به عمل آمد.

روز دوم رویـداد در قالـب پنل‌هـای تخصصـی بـا محوریـت 
موضوعاتی همچون چالش‌های اسـتقرار مدل‌های تعالی، 
خودارزیابـی و بهبود فرآیند حضـور در جایزه تعالی در قالب 
برگـزار شـد و شـرکت‌کنندگان  شـش کارگـروه تخصصـی 
ضمـن تبـادل نظـر، راهکارهای عملی بـرای ارتقای سـطح 

تعالـی ارائـه دادند.


